檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

富邦證券投資信託股份有限公司　函

地址：10557台北市敦化南路一段108號8樓

承辦人：鄭存倩

電話：02-87716688 分機 37806

電子信箱：tsunchien.cheng@fubon.com

受文者：統一綜合證券股份有限公司商品規劃部

發文日期：中華民國112年1月18日

發文字號：富信字第1120000046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(112560P000001_1120000046_112D2000147-01.pdf、112560P000001_1120000046

_112D2000148-01.pdf)

主旨：通知 本公司所經理之「富邦台灣永續發展高股息證券投

資信託基金」更名暨修訂證券投資信託契約，敬請　查照

。

說明：

一、依據金融監督管理委員會中華民國112年1月16日金管證投

字第1110365935號函辦理。

二、「富邦台灣永續發展高股息證券投資信託基金」因未符合

110年7月2日金管證投字第1100362463號函有關ESG相關主

題證券投資信託基金資訊揭露事項審查監理原則，故辦理

基金更名，並修訂投資範圍等相關條文，基金名稱及基金

專戶名稱修正內容如下：

(一)基金名稱：

１、變更前基金名稱：富邦台灣永續發展高股息證券投資

信託基金。

２、變更後基金名稱：富邦台灣高股息證券投資信託基金

。

(二)基金專戶名稱：

7

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、變更前基金專戶名稱：永豐商業銀行股份有限公司受

託保管富邦台灣永續發展高股息證券投資信託基金專

戶。

２、變更後基金專戶名稱：永豐商業銀行股份有限公司受

託保管富邦台灣高股息證券投資信託基金專戶。

三、本次修正事項已於中華民國112年1月16日公告，更名基準

日：112年3月20日 。

四、修訂後之公開說明書查詢請至公開資訊觀測站（https://

mops.twse.com.tw）及本公司網站(https://www.fubon.c

om/asset-management/ )。

五、檢附相關文件如下：

(一)金管證投字第1110365935號函。

(二)本公司基金公告稿。

六、敬請　貴公司予以查照。

正本：台北富邦商業銀行股份有限公司信託部、台北富邦商業銀行股份有限公司投資商

品處、富邦人壽保險股份有限公司策劃管理部、富邦人壽保險股份有限公司商品

行銷部、保證責任高雄市第三信用合作社企劃室、元富證券股份有限公司財管商

品部、日盛證券股份有限公司財富管理部、日盛證券股份有限公司經紀事業部、

富邦綜合證券股份有限公司財管商品部、日盛國際商業銀行股份有限公司個人理

財處、三信商業銀行股份有限公司財富管理部、中國信託商業銀行股份有限公司

個人信託部、台新國際商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司理財

商品部、合作金庫商業銀行信託部、合作金庫商業銀行財富管理部、高雄銀行股

份有限公司信託部、第一商業銀行股份有限公司信託部、華泰商業銀行股份有限

公司信託部、臺灣銀行股份有限公司信託部、凱基證券股份有限公司財富管理部

、凱基證券股份有限公司營運管理部、統一綜合證券股份有限公司商品規劃部、

兆豐證券股份有限公司財富管理部、玉山綜合證券股份有限公司業務發展部、元

大證券股份有限公司財管商品部、基富通證券股份有限公司、中租證券投資顧問

股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司

副本： 2023/01/30
08:18:42

董事長　史綱